



TOLANI MOTWANE INSTITUTE OF LAW- ADIPUR KACHCHH

FINAL ROUND

LIST 2024-25 LL.B. SEM - I

NO CLAIM OF ADMISSION WILL BE ENTERTAINED FOR TECHNICAL MISTAKES

મેરીટ માં કોઈ પણ ટેકનીકલ ભૂલ માટે કોઈજ કલેમ ચાલશે નહિ. કોલેજ નો નિર્ણય આખરી ગણાશે.

ANY DATA ENTRY MISTAKES MAY BE RECTIFIED AT THE TIME OF DOCUMENT VERIFICATION

કોઈ પણ ડેટા એન્ટ્રી ની ભૂલ ઓરીજીનલ ડોક્યુમેન્ટ ના વેરીફિકેશન વખતે સુધારવામાં આવશે.

ADMISSION MAY BE CANCELLED ANY TIME IF INCOMPLETE/WRONG DOCUMENTS ARE UPLOADED

અધૂરા અને ખોટા ડોક્યુમેન્ટ હશે તો પ્રવેશ કોઈ પણ સમયે રદ થવા ને પાત્ર છે.

AFTER PAYMENT SUBMIT FEE RECEIPT, COLLEGE ADMISSION FORM, GRADUATION MARKSHEET, CASTE CERTI (IF ANY), (IF OBC WITH NON-CREAMILAYER CERTI.) AND SCHOOL LEAVING CERTIFICATE AT COLLEGE.

ફી ભર્યા બાદ ફી ની રસીદ, કોલેજ પ્રવેશ ફોર્મ, ગ્રેજ્યુએટ ની માર્કશીટો, જાતિ દાખલો (લાગુ પડતું હોય તેના માટે) ઓબીસી વિદ્યાર્થીઓને નોન ક્રીમીલેયર પ્રમાણપત્ર, શાળા છોડવાનું પ્રમાણપત્ર વિગેરે ડોક્યુમેન્ટ કોલેજમા જમા કરવવાના રહેશે.

NO CLAIM OF ADMISSION WILL BE ENTERTAINED AFTER DUE DATE.

સમય મર્યાદા બાદ પ્રવેશ માટે કોઈ પણ દાવો માન્ય રાખવામાં આવશે નહિ.

THE MERIT LIST IS PREPARED AS PER RULES AND REGULATION OF UNIVERSITY.

મેરીટ લીસ્ટ UNIVERSITY ના નિયમ મુજબ બનાવેલ છે.

જે વિદ્યાર્થીઓ ના નામ ફાઇનલ રાઉન્ડ ની મેરીટ લિસ્ટ માં આવેલ છે તેમણે ઓરિજનલ ડોક્યુમેન્ટ અને ફિસ સાથે તારીખ ૨૫.૧૦.૨૦૨૪ અને ૨૬.૧૦.૨૦૨૪ સુધી સવારે ૦૯.૦૦ થી ૧૧:૦૦ દરમિયાન પ્રવેશ મેળવી લેવાનું રહેશે.

STUDENTS WHO ARE OFFERED ADMISSION IN THE MERIT LIST FINAL ROUND ARE INFORMED TO BRING ORIGINAL QUALIFICATION DOCUMENTS IN COLLEGE FOR ADMISSION ALONG WITH FEES BETWEEN 25.10.2024 & 26.10.2024 BETWEEN 9.00AM TO 11.00AM





TOLANI INSTITUTE OF LAW, ADIPUR

Final Merit Valid from 25.10.2024 to 26.10.2024

GENERAL Merit List Final Round (OTHER THAN KACHCHH UNI.)

Sr. No.	APP.NO	SURNAME	NAME	FATHER NAME	MALE/F	CATEGO	100	CGRA %
1	7064	GAGAL	KRISHNA	BHARATBHAI	FEMALE	SEBC		66.19

